KABLO TASIMA KANALI PLASTIK SERI

Olgtiler mm’dir

Tip C A B D| Kivrilma Radusl
KP16.10 10 17 10 14 18,28,38,50
KP16.15 15 22 10 14 18,28,38,50
KP16.25 25 32 10 14 18,28,38,50
KP16.40 40 47 10 14 18,28,38,50
Kivriima Radist (R)| 18 28 38| 50

H 49 69 89| 113

Olgtiler mm’dir

Tip C A B D| Kivrilma Radusu
KP32.15 15 27 20 26| 28,38,50,75,100
KP32.25 25 37 20 26| 28,38,50,75,100
KP32.35 35 47 20 26| 28,38,50,75,100
KP32.50 50 62 20 26| 28,38,50,75,100
Kivrilma Radusii (R )| 28 38 50 75| 100

H 82 102| 126| 176| 226

-

\_ J

Olgiler mm’dir

Tip C A B D Kivriima Radusu
KP50.65 65 89 32| 524 60,75,100,125,150,200
KP50.80 80 104 32| 524 60,75,100,125,150,200
KP50.100 | 100 124 32| 524 60,75,100,125,150,200
KP50.120 | 120 144 32| 524 60,75,100,125,150,200
KP50.160 | 160 184 32| 524 60,75,100,125,150,200
KP50.200 | 200 224 32| 524 60,75,100,125,150,200
Kivrilma Radust (R )| 60 75 100 125 150 200
H 175 205 255 305 355 455

C =l¢ genislik A =Dis geniglik B = i¢ ylikseklik D = Dig ylkseklik

HIiDROSAM

HIiDROPAR

J

Olgiler mm’dir

Tip C A B D| Kivrilma Radusu
KP20.15 15 24 15 21 18,28,37,50
KP20.25 25 34 15 21 18,28,37,50
KP20.30 30 39 15 21 18,28,37,50
KP20.40 40 49 15 21 18,28,37,50
Kivrilma Radust (R )| 18 28 37| 50

H 56 76 94| 120

Olgiler mm’dir

Tip C A B D Kivriima Radisu
KP40.40 40 56| 25| 37 50,75,100,125,150,200
KP40.57 57 73| 25| 37 50,75,100,125,150,200
KP40.80 80 96| 25| 37 50,75,100,125,150,200
KP40.100 | 100 116| 25| 37 50,75,100,125,150,200
Kivrilma Radusii (R )| 50 75| 100| 125| 150 200
H 139 | 189| 239 289| 339 439
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Tip C
SC588.65 | 65
SC588.80 | 80

SC588.100( 100
SC588.120| 120
SC588.160| 160
SC588.200| 200

A
87
102
122
142
182
222

Kivrilma Raduisu (R)

H

68

B

36,1
36,1
36,1
36,1
36,1
36,1

80

D
55,8
55,8
55,8
55,8
55,8
55,8

100

186| 215,5| 254,7

300,1

Olguler mm’dir

Kivrilma Radusu
68,80,100,125,150,200
68,80,100,125,150,200
68,80,100,125,150,200
68,80,100,125,150,200
68,80,100,125,150,200
68,80,100,125,150,200

125| 150

356,2

200
456,1

Tip c
KP90.100 | 100
KP90.150 | 150
KP90.200 | 200
KP90.250 | 250
KP90.300 | 300
KP90.350 | 350
KP90.400 | 400

Kivrilma Radusu (R)

H

www.hidrosam.com

142
192
242
292
342
392
442

150
384

B
54.5
54.5
54.5
54.5
54.5
54.5
54.5

200
484

Olgiler mm’dir

D| Kivrilma Radisl
84| 150,200,250,300
84| 150,200,250,300
84| 150,200,250,300
84| 150,200,250,300
84| 150,200,250,300
84| 150,200,250,300
841 150,200,250,300

250 300
584| 684

Tip
SC715.65
SC715.80
SC715.100
SC715.125
SC715.150
SC715.175
SC715.200
SC715.225
SC715.250

Kivrilma Radusu ( R )

H

C
65
80

100
125
150
175
200
225
250

A
96
111
131
156
181
206
231
256
281

80
230

B
47,9
47,9
47,9
47,9
47,9
47,9
47,9
47,9
47,9

100
270

70
70
70
70
70
70
70
70
70

125
320

Olgiler mm’dir

Kivrilma Radusu
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250

150| 200
370| 470

250
570

\_

C =l¢ genislik A =Dis geniglik B = i¢ ylikseklik D = Dis yikseklik
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Olgtiler mm’dir

Tip C A B D Kivrilma Radusl
CDP080.100 100 134| 49| 77.5| 150,200,250,280,400
CDP080.150 150 184| 49| 77.5| 150,200,250,280,400
CDP080.200 200 234| 49| 77.5| 150,200,250,280,400
CDP080.250 250 284| 49| 77.5| 150,200,250,280,400
CDP080.300 300 334| 49| 77.5| 150,200,250,280,400
CDP080.350 350 384 49| 77.5| 150,200,250,280,400
CDP080.400 400 4341 491 77.51 150,200,250,280,400

Kivrilma Radusti (R )| 150 200 250 280 400
H 376| 475 576 636 876

Tip

CDP100.100
CDP100.150
CDP100.200
CDP100.250
CDP100.300
CDP100.350
CDP100.400

H

C
100
150
200
250
300
350
400

Kivrilma Radusl ( R)

A
142
192
242
292
342
392
442

200
506

LS/2 )

o

B
68
68
68
68
68
68
68

250
606

Moving Bracket

AL

Baglanti takim tipleri

K77

up

C =l¢ genislik A =Dis geniglik B = i¢ ylikseklik D = Dig ylkseklik

HIiDROSAM

HIiDROPAR

ixed Bracket
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D
98
98
98
98
98
98
98

Olgiler mm’dir

Kivrilma Radusu
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500

300/ 350 400 500
706| 806 906/ 1106

LS
oL
N
o [i]
P

R e e e
) ) e) o) o) ) me) om0} 0} e

s

[L:L—S+N]
2

: Total Machine Travel
:Length

: Safety Length + r
:Height

Pitch

DOWN

uP
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Tip © A B D
K60.80 80| 105| 39 60
K60.100 | 100| 125| 39 60
K60.120 | 120| 145| 39 60
K60.160 | 160| 185| 39 60
K60.200 | 200| 225| 39 60
K60.250 | 250| 275| 39 60
Kivnima Radisi (R)| 80| 100| 125
H 220| 260 310

Olgtiler mm’dir

Kivriima Radusi
80,100,125,150,200
80,100,125,150,200
80,100,125,150,200
80,100,125,150,200
80,100,125,150,200
80,100,125,150,200

150 | 200
360 | 460

Olgiler mm’dir

Tip
K70.65
K70.80
K70.100
K70.120
K70.160
K70.200
K70.250
K70.300

C
65
80

100
120
160
200
250
300

A
98
113
133
153
193
233
283
333

Kivriima Radisu (R)

H

80

230

B
49
49
49
49
49
49
49
49

100
270

D
70.8
70.8
70.8
70.8
70.8
70.8
70.8
70.8

125
320

Olgtiler mm’dir

Kivrilma Radust
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250
80,100,125,150,200,250

150 | 200
370 | 470

250
570

Tip C A B D Kivrilma Radusu (
K90.100 100 142 57 84 150,200,250,300

K90.150 150 192 57 84 150,200,250,300

K90.200 200 | 242 57 84 150,200,250,300

K90.250 250 | 292 57 84 150,200,250,300

K90.300 300 342 57 84 150,200,250,300

K90.350 350 392 57 84 150,200,250,300

K90.400 400 442 57 84 150,200,250,300

Kivrilma Radusii (R )| 150 | 200, 250/ 300 \
H 384 | 484| 584| 684

LS
LS/2 LS/2

I PxLINK=L

Moving Bracket

T

{ g ™ Fixed Bracket
100

[L=|‘28+ILXR+286]

- L:Length

- R :Radius

- H:Height

- P:Pitch

- N:Safety Length

www.hidrosam.com

C =¢ geniglik A =Dis geniglik B = Ic yilkseklik D = Dis yiikseklik
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Tip
CDS080.80
CDS080.100
CDS080.150
CDS080.200
CDS080.250
CDS080.300
CDS080.350
CDS080.400

C
80
100
150
200
250
300
350
400

Kivrilma Radusu (R )
H

A
110
130
180
230
280
330
380
430

200
474

B
47
47
47
47
47
47
47
47

D
74
74
74
74
74
74
74
74

Olgiiler mm’dir

Kivrilma Radusu
150,200,250,280,400
150,200,250,280,400
150,200,250,280,400
150,200,250,280,400
150,200,250,280,400
150,200,250,280,400
150,200,250,280,400
150,200,250,280,400

250 280| 400
574| 634 | 874

Tip

CDS150.200
CDS150.250
CDS150.300
CDS150.400
CDS150.450
CDS150.500
CDS150.600
CDS150.700
CDS150.800

Kivrilma Radist (R )| 200

H

=g geniglik A =Dis genislik B=

C
200
250
300
400
450
500
600
700
800

HIiDROSAM

HIiDROPAR

A
241
291
341
441
491
541
641
741
841

300
760

B
111
111
111
111
111
111
111
111
111

D
147
147
147
147
147
147
147
147
147

Olgtiler mmdir

Kivriima Radusi
200,300,400,500,600
200,300,400,500,600
200,300,400,500,600
200,300,400,500,600
200,300,400,500,600
200,300,400,500,600
200,300,400,500,600
200,300,400,500,600
200,300,400,500,600

400| 500| 600
960| 1160 | 1360

ic yikseklik D = Dis yikseklik

Tip C
CDS070.80 80
CDS070.100 100
CDS070.120 120
CDS070.150 150

CDS070.200 200
CDS070.250 250
CDS070.300 300
CDS070.350 350
CDS070.400 400

Kivrilma Radusi ( R)
H

75
215

A
106
126
146
176
226
276
326
376
426

100
265

B
40
40
40
40
40
40
40
40
40

130

Olgtiler mm’dir

D Kivrilma Radusu
65| 75,100,130,180,230
65| 75,100,130,180,230
65| 75,100,130,180,230
65| 75,100,130,180,230
65| 75,100,130,180,230
65| 75,100,130,180,230
65| 75,100,130,180,230
65| 75,100,130,180,230
65| 75,100,130,180,230

180| 230

325| 425| 525

Tip c
CDS100.100 | 100
CDS100.150 | 150
CDS100.200 | 200
CDS100.250 | 250
CDS100.300 | 300
CDS100.350 | 350
CDS100.400 | 400
CDS100.500 | 500
CDS100.600 | 600

A
143
193
243
293
343
393
443
543
643

Kivrilma Radusi ( R )| 200

H

w:.---c--oﬁs

504

B
70.5
70.5
70.5
70.5
70.5
70.5
70.5
70.5
70.5

250
604

D
99.5
99.5
99.5
995
99.5
99.5
99.5
99.5
99.5

300| 350
704| 804

Olguler mm’dir

Kivrilma Radusu
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500
200,250,300,350,400,500

500
1104

400
904
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\_

Tip C
KM70.75 75
KM70.100| 100
KM70.120| 120

Kivrilma Radusu (R )
H

\_

103
133
153

46
46
46

100
270

Olgtiler mm’dir

D Kivriima Radusi
70.8 100,125,150,200,250
70.8 100,125,150,200,250
70.8 100,125,150,200,250

125 150 200 250
320 370 470 570

Tip C
CDM080.150 150
CDM080.200 200
CDM080.300 300

Kivrilma Radusu (R )
H

A
184
234
334

150
376

Olgtiler mm’dir

B D Kivriima Radusi
48| 77.5| 150,200,250,300,400
48 77.5| 150,200,250,300,400
48| 77.5| 150,200,250,300,400
200 250 280 400
476 576 636 876

www.hidrosam.com

Olgtiler mm’dir

Tip C A B D Kivrilma Radusu
KM50.40 40 64 28| 524 75,100,125,150,200
KM50.65 65 89 28| 524 75,100,125,150,200
KM50.80 80 104 28| 524 75,100,125,150,200

Kivrilma Radist (R )| 75
H 205

100
255

125| 150 | 200
305| 355| 455

\_

Olgtiler mm’dir
Tip c A B D

KM90.150 150 192 54 84
KM90.200 200 242 54 84

Kivriima Radusu
150,200,250,300
150,200,250,300

200
484

250| 300
584| 684

Kivrilma Radist (R )| 150
H 384

-127-

Olgiiler mm’dir

Tip C A B D Kivriima Radusu
CDM100.150| 150 192| 68| 100 200,250,300,350,400,500
CDM100.200| 200| 242| 68| 100 200,250,300,350,400,500
CDM100.300| 300| 342| 68| 100 200,250,300,350,400,500

Kivrilma Radusu ( R )| 200
H 506

250
606

300| 350
706| 806

400
906

500
1106

C =g geniglik A =Dis geniglik B = ic yiikseklik D = Dis yiikseklik
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J

Olgtiler mm’dir

Tip C A B D Kivriima Radusu
KD20B.20| 20 33 20 27 28,38,48
KD20B.40| 40 58 20 27 28,38,48
KD20B.60| 60 73 20 27 28,38,48
Kivrilma Radust (R)| 28 38 48
H 83| 103 123

Olgtiler mm’dir

Tip C A B D Kivriima Raduisu
KD20A.20 20 33 15 22 28,38,48
KD20A.40 40 58 15 22 28,38,48
KD20A.60 60 73 15 22 28,38,48
Kivrilma Radusi (R )| 28 38 48
H 83| 103 123

J

Olguler mm’dir

C =l¢ genislik A =Dis geniglik B = i¢ ylikseklik D = Dig ylkseklik

HIiDROSAM

N HIDROPAR

\ Tip C A B D Kivriima Radisu
KD30A.40 40 60 25 38| 45,55,75,100,125,150
KD30A.56 56 76 25 38| 45,55,75,100,125,150
KD30A.80 80 100 25 38| 45,55,75,100,125,150
KD30A.100 100 120 25 38| 45,55,75,100,125,150
KD30A.125 125 145 25 38| 45,55,75,100,125,150
KD30A.150 150 170 25 38| 45,55,75,100,125,150
Kivrilma Radist (R )| 45 55 75 100 125 150

) H 135 155| 195/ 245 295 345

LS
LS/2 LS/2
PXLINK=L 30
ALK
N

Moving Bracket

www.hidrosam.com
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Tip c
KD30B.40 40
KD30B.56 56
KD30B.80 80
KD30B.100 100
KD30B.125 125
KD30B.150 150

Kivrilma Radusu ( R)
H

60
76
100
120
145
170

45
157

B
36
36
36
36
36
36

55

177

75
217

D
49
49
49
49
49
49

Olguler mm’dir

Kivrilma Radusu
45,55,75,100,125,150
45,55,75,100,125,150
45,55,75,100,125,150
45,55,75,100,125,150
45,55,75,100,125,150
45,55,75,100,125,150

100
267

125
317

150
367

J

Olguler mm’dir

( \ Tip C A B D Kivrilma Radusu
KD40.36 36/ 60| 57 70 75,100,125,150,200,250
KD40.52 52| 76| 57 70 75,100,125,150,200,250
KD40.76 76| 100, 57 70 75,100,125,150,200,250
KD40.96 96| 120| 57 70 75,100,125,150,200,250
KD40.121 121| 145| 57 70 75,100,125,150,200,250
KD40.146 146| 170| 57 70 75,100,125,150,200,250
Kivriima Radist (R)| 75| 100, 125| 150 200 250
\_ -/ H 241| 291| 341| 391| 491 591
Olgtiler mm’dir
Tip C A B D Kivriima Radusu [ \
KA33.36 36 60 | 36 49| 55,75,100,125,150,200
KA33.52 52 76 | 36 49| 55,75,100,125,150,200
KA33.76 76 100 | 36 49| 55,75,100,125,150,200
KA33.96 96 120 | 36 49| 55,75,100,125,150,200
KA33.121 121 145 | 36 49| 55,75,100,125,150,200
KA33.146 146 170 | 36 49| 55,75,100,125,150,200
Kivrilma Radusi ( R) 515 75| 100 125 150 200
H 168| 208| 258 308 358| 458 \_ Y,
LS
LS/2 LS/2
P x LINK=L 548 L=SinN
A 2
fecloockocpocfeeckecck - - LS : Total Machine Travel
Moving Bracket 3-| -L :Length
N : Safety Length + 71
IR g] Fixed Bracket "H : Height
54.7 P :Pitch

www.hidrosam.com

C =l¢ genislik A =Dis genislik B = i¢ ylikseklik D = Dis yikseklik
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Olgtiler mm’dir [
Tip C A B D Kivrilma Radisu

CDPS080.100| 100 135 49, 77.5| 150,200,250,280,400
CDPS080.150| 150 185 49| 77.5| 150,200,250,280,400
CDPS080.200| 200 235 49, 77.5] 150,200,250,280,400
CDPS080.250| 250 285 49 77.5| 150,200,250,280,400
CDPS080.300| 300 335 49| 77.5| 150,200,250,280,400
CDPS080.350| 350 385 49, 77.5| 150,200,250,280,400

CDPS080.400| 400 435 49/ 77.5! 150,200,250,280,400 ~ oD o & e o & 69 & (

Olgtiler mm’dir

Tip C A B D Kivrilma Radust
CDPS100.100 100| 153| 68| 107| 200,250,300,350,400,500
CDPS100.150 150| 203| 68| 107| 200,250,300,350,400,500
CDPS100.200| 200| 253| 68| 107| 200,250,300,350,400,500
CDPS100.250| 250| 303| 68| 107| 200,250,300,350,400,500
CDPS100.300| 300| 353| 68| 107| 200,250,300,350,400,500
CDPS100.350| 350| 403| 68| 107| 200,250,300,350,400,500
CDPS100.400| 400| 453| 68| 107| 200,250,300,350,400,500

KABLO TASIMA KANALI KAPALI TiP UZUN MESAFE CALISABILEN

Olgtiler mm’dir (

Tip C A B D Kivriima Radusu
CDMS100.150, 150| 203| 68| 107| 200,250,300,350,400,500
CDMS100.200| 200| 253| 68| 107| 200,250,300,350,400,500
CDMS100.300, 300| 353| 68| 107| 200,250,300,350,400,500

LS/2 | LS/2
P x LINK=L

[L=L§+N]
2

o =4
AT A A ) &) &=
e e e e

{IN Moving =| LS :Total Machine Travel
S S S S S S S S S S S S S N ] Bracket ‘L :Length
N :Safety Length + 7r
M :Moving Bracket Height
P :Pitch

C =lc genislik A =Dis genislik B = ¢ ylkseklik D = Dis yukseklik

HIiDROSAM www.hidrosam.com

HIiDROPAR

-130-




Tip C
CDKS070.60 60
CDKS070.80 80
CDKS070.100| 100
CDKS070.125| 125
CDKS070.150| 150
CDKS070.200| 200
CDKS070.250| 250
CDKS070.300| 300

Kivrilma Radusu (R)

A
80
100
120
145
170
220
270
320

75
200

B
31
31
31
31
31
31
31
31

90
230

50
50
50
50
50
50
50
50

125
300

Olgtiler mm’dir

Kivriima Radusi
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200

145
340

200
450

Tip B
CDKS125.100| 100
CDKS125.125| 125
CDKS125.150| 150
CDKS125.200| 200
CDKS125.250| 250
CDKS125.300| 300
CDKS125.350| 350
CDKS125.400| 400

Kivrilma Radusu (R)
H

A
130
155
180
230
280
330
380
430

200
496

B
70
70
70
70
70
70
70
70

250
596

96
96
96
96
96
96
96
96

300
696

Olgiiler mm’dir

Kivrilma Radusu
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400

400
896

www.hidrosam.com
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Tip

CDKS095.100
CDKS095.150
CDKS095.200
CDKS095.250
CDKS095.300
CDKS095.350
CDKS095.400

C
100
150
200
250
300
350
400

Kivrilma Radusi ( R)
H

120
170
220
270
320
370
420

125
320

48
48
48
48
48
48
48

145
360

70
70
70
70
70
70
70

200
470

Olgiller mm’dir

Kivrilma Radisl
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400

250
570

300
670

400
870

Tip

CDKS180.300
CDKS180.400
CDKS180.500
CDKS180.600
CDKS180.700

300
400
500
600
700

Kivriima Radusi ( R)

H

330
430
530
630
730

113
113
113
113
113

250 300

640

740

140
140
140
140
140

400
940

Olgtiler mmdir

Kivrilma Radusu
250,300,400,500,600,700
250,300,400,500,600,700
250,300,400,500,600,700
250,300,400,500,600,700
250,300,400,500,600,700

500
1140

600
1340

700
1540

C =l¢ genislik A =Dis genislik B = i¢ ylikseklik D = Dis yikseklik
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Tip
CDKHO070.80
CDKHO070.100
CDKH070.125
CDKHO070.150
CDKHO070.200
CDKHO070.250
CDKHO070.300

80
100
125
150
200
250
300

Kivrilma Radusu (R)

H

102
122
147
172
222
272
322

75
200

40
40
40
40
40
40
40

90
230

50
50
50
50
50
50
50

125
300

Olgtiler mm’dir

Kivriima Radusi
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200
75,90,125,145,200

145
340

200
450

Tip

CDKH125.100
CDKH125.125
CDKH125.150
CDKH125.200
CDKH125.250
CDKH125.300
CDKH125.350
CDKH125.400

C
100
125
150
200
250
300
350

400

Kivrilma Radusu ( R)

H

HIiDROSAM

HIiDROPAR

A
133
158
183
233
283
333
383
433

200
496

B
92
92
92
92
92
92
92
92

250
596

96
96
96
96
96
96
96
96

300
696

Olgtiler mm’dir

Kivriima Radusi
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400
200,250,300,400

400
896

Tip

CDKH095.100
CDKH095.150
CDKH095.200
CDKH095.250
CDKH095.300
CDKH095.350
CDKH095.400

C
100
150
200
250
300
350
400

Kivrilma Raduisu (R)

H

123
173
223
273
323
373
423

125
320

66
66
66
66
66
66
66

145
360

D
70
70
70
70
70
70
70

200
470

Olciler mm’dir

Kivrilma Radisu
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400
125,145,200,250,300,400

250
570

300
670

400
870

C =g geniglik A =Dig geniglik B = i¢ ylikseklik D = Dig yikseklik
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Tip C
CDKH180.300| 300
CDKH180.400| 400
CDKH180.500| 500
CDKH180.600| 600
CDKH180.700| 700

Kivrilma Radusul ( R)

H

A
333
433
533
633
733

250
640

B
138
138
138
138
138

300
740

D
140
140
140
140
140

400
940

Olgtiler mm’dir

Kivriima Radusi
250,300,400,500,600,700
250,300,400,500,600,700
250,300,400,500,600,700
250,300,400,500,600,700
250,300,400,500,600,700

500
1140

700

1340 1540

600

CONDUFLEX KABLO TASIMA KANALI

www.hidrosam.com
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Tip

CDKH250.300
CDKH250.400
CDKH250.500
CDKH250.600
CDKH250.700

300
400
500
600
700

Kivrilma Radusti ( R)

H

342
442
542
642

742,

350
920

oo o0 o0 >
NN N NN

450
1120

Olgtiler mmdir

D Kivrilma Radusu
220 350,450,600,750,1250
220 350,450,600,750,1250
220 350,450,600,750,1250
220 350,450,600,750,1250
220 350,450,600,750,1250

oOoocoocomm

600
1420

750
1720

1250
2720




Mg
u,.,,“““ :

J

KF SERISi SPIRALLER

Malzeme
Koruma
Sicaklk arahgi
Soénme ozelligi

Renk :Siyah ve Giri
Kullanim yerleri

Uluslar arasi sertifikalar :CE,UL

Kod Uriin
KF-07 Kablo koruma spirali

KF-10
KF-12
KF-16
KF-22
KF-28
KF-36
KF-48
KF-56
KF-70
KF-95

:Yiksek kalite polyamid 6 (PA 6)
:IP 67 acc.

-40° Cile + 105 ° C esas olmak lizere 150 ° C sicakliga dayanimlidir.
:UL94-BH,Halogen free

:Makine, Gemi , Tranvay ,otomatik makinalar ve Matbaa sektéru...

Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali
Kablo koruma spirali

Renk
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri

ic cap (d1) mm.

HIiDROSAM

HiDROPAR
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6,3
9,6
12
16
21,9
27,8
36
46,7
56,3
70
91,5

Dis cap (d2 ) mm.
10
13

15,8
21,2
28,5
34,5
42,5
54,5
67,2
82,5

106

Olgtiler mm’dir

Radus ( R )mm. -,+ %10
15
20
30
40
45
50
60
70

110
160
210

~N

J
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Spiral

07'lik spiral igin
07'lik spiral icin
07'lik spiral icin
07'lik spiral igin
10'luk spiral igin
10'luk spiral i¢in
10'luk spiral igin
10'luk spiral igin
10'luk spiral igin
12'lik spiral i¢in
12'lik spiral icin
12'lik spiral i¢in
12'lik spiral i¢in
16'lik spiral icin
16'lk spiral igin
16'lik spiral icin
22'lik spiral icin
22'lik spiral igin
28'lik spiral igin
36'lk spiral icin
48'lik spiral igin

Uriin
Diz rekor
Duz rekor
Diz rekor
Diz rekor
Duz rekor
Dz rekor
Diz rekor
Duz rekor
Diz rekor
Diz rekor
Duz rekor
Diz rekor
Diz rekor
Duz rekor
Diz rekor
Diz rekor
Duz rekor
Diz rekor
Diz rekor
Duz rekor
Diz rekor

-135-

Kod
KCS-P077
KCS-P097
KCS-P117
KCS-P137
KCS-0710

KCS-09
KCS-110
KCS-130
KCS-160
KCS-092

KCS-11
KCS-132

KCS-1612
KCS-136

KCS-16

KCS-216
KCS-1622

KCS-21

KCS-29

KCS-36

KCS-48

L2

][]

Renk
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri

I I
H

Ad

A

Olcler

PG Dis
PG7
PG9

PG11

PG13,5
PG7
PG9

PG11
PG13,5
PG16
PG9
PG11
PG13,5
PG16
PG13,5
PG16
PG21
PG16
PG21
PG29
PG36
PG48

mm’dir

S
12,5
15,2
18,6
20,4
12,5
15,2
18,6
20,4
22,5
15,2
18,6
20,4
22,5
20,4
22,5
28,3
22,5
28,3
37
47
59,3




KODUCT KABLO KORUMA SPIiRAL VE AKSESUARLARI

Spiral Urtin PG Dis Renk
07'lik spiral icin Dirsek rekor PG7 Siyah / Gri
07'lik spiral icin Dirsek rekor PG9 Siyah / Gri
10'luk spiral icin Dirsek rekor PG9 Siyah / Gri
10'luk spiral igin Dirsek rekor PG11 Siyah / Gri
10'luk spiral igin Dirsek rekor PG13,5 Siyah / Gri
12'lik spiral icin Dirsek rekor PG11 Siyah / Gri
12'lik spiral icin Dirsek rekor PG13,5 Siyah / Gri
16'lik spiral icin Dirsek rekor PG13,5 Siyah / Gri
16'lik spiral icin Dirsek rekor PG16 Siyah / Gri
22'lik spiral icin Dirsek rekor PG21 Siyah / Gri
28'lik spiral icin Dirsek rekor PG29 Siyah / Gri
36'lik spiral icin Dirsek rekor PG36 Siyah / Gri
\ 48'lik spiral icin Dirsek rekor PG48 Siyah / Gri

Uriin Renk A B G . .

e —— o . — ([ B

Y Dagitici Siyah / Gri 12 12 10 ”l 1Y C'I—ﬁ

Y Dagitici Siyah / Gri 12 12 12 NN

Y Dagitici Siyah / Gri 16 10 10 Foa

Y Dagitici Siyah / Gri 16 12 10 &

Y Dagitici Siyah / Gri 16 12 12 ;

Y Dagitici Siyah / Gri 16 16 16 i

Y Dagitici Siyah / Gri 22 22 22 F%J

A

Uriin Kod Renk A B C D E F
Krose KC-07  Siyah/Gri 10 20 4 17 16 20
Krose KC-10 Siyah/Gri 13,2 20 4 20 16 20
Krose KC-12  Siyah/Gri 16,2 26 5 22 16 20
Krose KC-16  Siyah/Gri 21,7 33 5 25 16 20
Krose KC-22  Siyah/Gri 29,2 40 6 35 16 20
Krose KC-28  Siyah/ Giri 35 46 6 40 20 25
Krose KC-36  Siyah/Gri 43,2 54 6 50 20 25
Krose KC-48 Siyah/Gri 54,8 67 6 65 20 25

HIiDROSAM www.hidrosam.com

HIiDROPAR
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KODUCT KABLO KORUMA SPIiRAL VE AKSESUARLARI

@)

Uriin
Conta
Conta
Conta
Conta
Conta
Conta
Conta
Conta

©o~NocOoa WD -—=WM

Conta

Kod
P07
P09
P11
P13.5
P16
P21
P29
P36
P48

SEFFAF REKOR :

( )
. J
e DIS SIZDIRMAZLIK CONTALARI: /7~

Somun / PG Dis

Uriin
Somun
Somun
Somun
Somun
Somun
Somun
Somun
Somun
Somun

©o~NooohhwWN—=WM

Renk
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri
Siyah / Gri

~\ Kablo tutucular :
Uriin
Kablo tutucu
Kablo tutucu
Kablo tutucu
Kablo tutucu
Kablo tutucu
Kablo tutucu
Kablo tutucu

: i,

oNOOOGR~AOND—=-WOW

Kablo tutucu

Thread

PG Dis
PG 7
PG 9

PG 11

PG 135

PG 16

PG 21

PG 29

PG 36

PG 48

Kod
07
10
12
16
22
28
36
48

Malzeme - YUksek kalite Polycarbonate

Koruma 1 1P 67 ( EN 60529 )

Sicaklik araligi :-40° Cile + 105 ° C esas olmak lizere 150 ° C sicakliga dayanimlidir.
Sénme ozelligi : UL94-HB,UL94-V0,Halojen free dir.

Renk : seffaf

Kullanim yerleri : Makine, Gemi , Tranvay ,otomatik makinalar ve Matbaa sektoru...

S. Uriin Kod Metrik Dis D D1 L L1 S| Spial Capi
1 | Seffaf rekor MO08T M 8X1 21 14 60,5 12 22 10
2 | Seffaf rekor M12T M12 X 1 21 14 60,5 12 22 10
3 | Seffaf rekor M18T M 18 X 1 21 14 60,5 12 22 10
4 | Seffaf rekor M30T M 30 X 1 21 14 60,5 12 22 10

www.hidrosam.com
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4 ) N/ . )
1 |
0 O l, 1 X3
1 E[ i |
2 % 2 d
—— g -
F
= :
L1
. J J \\ J
DUZ FLANS :
S. Ortin Kod L1 L2 L H G E F I D D1
1 Duz flans 12 5,0 26 31 46 5.5 36,5 32 25 17
2 Dz flans 16 5,0 28 33 46 5,5 - 36,5 32 30 22
8 Diz flans 22 6,0 88 39 64,8 6,5 il 54,8 45 41 30
4 Duz flans 28 6,0 39 45 64,8 6,5 31 54,8 45 47 36
5 Duiz flans 36 6,0 45 52 86,6 6,5 31 72,6 60 56 44
6 Diz flans 48 6,0 52 58 86,6 6,5 30,5 72,6 73 69 57
( ) ( )
ol o
2], 11
L
. J . J
Olgler mm’dir
Diz flans : (56 - 70 -95)
S. Urlin Kod L1 L2 L H G E F I D D1
1 Duz flans 56 4,0 19 39,2 81 7 61 97 96 63 85
2 Duiz flans 70 9,0 22,2 52 98 7 78 84 113 76 102
3 Diz flans 95 9,0 28,7 64,7 125 8 94 108 146 98 127
4 N\ N/ N\
ODMAX ®DMAX P®DMAX
5=t | H—Ej | il S |
T T
L J VAN J
Dirsek flans : Olgiler mm’dir
S. Urlin Kod L1 L2 L3 L H G E F | D D1
1 Dirsek flang 12 5,0 35 62 40 45 55 - 36,5 32 25 17
2 Dirsek flang 16 5,0 39 65 44 45 5,5 - 36,5 32 30 22
3 | Dirsek flans 22 6,0 46 85 52 66,5 55 30,5 5815 45 41 30
4 | Dirsek flans 28 6,0 56 97 62 66,5 6,0 30,5 53,5 45 47 36
5 | Dirsek flans 36 6,0 76 125 82 85,5 7,0 30,5 72,5 64 56 44
6 | Dirsek flans 48 6,0 88 147 94 85,5 7,0 30,5 72,5 78 68 56

HIiDROSAM

HiDROPAR
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Dirsek flang : (56 - 70 - 95)

S. Uriin
1 | Dirsek flang
2 | Dirsek flans
3 | Dirsek flang

L2 L3
111,5 123 139,2
162,5 171,2 191,6

186 198

61
78
94

Olciler mm’dir

| D D1

81 62,5 84,8
98 76 102,5
125 98 127

Fixed End

R+107
R+266

EMaterial : SPCC, S45C, SS400, SK5,
ALUMINUM, Engineering Plastic

B Speed : 1m/sec
B Temperature : -27~125C

www.hidrosam.com

W+250

SECTION A-A
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